проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________ 2015 года

№ ___                ст. Нововладимировская
Об утверждении порядка формирования, утверждения и
ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Нововладимировского сельского поселения

Тбилисского района

Во исполнение части 5 статьи 21 Федерального закона от                            5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от             5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь статьями 31, 64, 66, 73 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района (Ю.Б. Ефименко) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Исполняющий обязанности

главы Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района

                                  Ю.Б. Ефименко